



Strzelno, dnia 17.02.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Strzelno

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-3.2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ulicy Gimnazjalnej i Magazynowej do skrzyżowania z ul. Spichrzową” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

Prosimy o informację czy na włazy na studniach sanitarnych, deszczowych i przyłączach w jezdni mają być ze specjalnym logo? Jeżeli tak to prosimy o przekazanie wzoru wjazdu

Odpowiedź:

W Załączeniu wzór wzoru:

https://drive.google.com/file/d/1Q9DULeN_KFsLvATLt_Uh6UxWaCndWBiq/view?usp=sharing

Pytanie II :

Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Projekt organizacji ruchu leży w gestii Wykonawcy

Pytanie III:

Czy w przypadku wydłużenia procedury uzyskania pozwolenia na użytkowanie Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie musi mieścić się w terminie realizacji zamówienia. Zamawiający przewidział jednak możliwość wprowadzenia zmiany do umowy (w tym terminu wykonania zamówienia) w przypadku przedłużających się



procedur administracyjnych (obejmujących również uzyskanie pozwolenia na użytkowanie).

Pytanie IV:

Prosimy o informację czy Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu określonego w SIWZ (pkt. VIII 4 a zdolność techniczna) jeżeli Wykonawca wykonał jedno zamówienie polegające na remoncie, budowie lub przebudowie sieci kanalizacji za np. 3 mln i drugie zamówienie z zakresu przebudowy drogi też za 3 mln.

Odpowiedź:

Jeśli wspomniana droga należała do kategorii drogi publicznej Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie V:

Prosimy o informację dotyczącą wymogu określonego w siwz (pkt VIII 4 b zdolność zawodowa). Czy kierownik robót drogowych musi okazać się doświadczeniem w realizacji co najmniej 2 robót z których każda była za min. 3 mln zł , czy też może być ich więcej np. 5 robót na łączną kwotę 5 mln zł.

Odpowiedź:

Wartość każdej ze wskazanych robót winna opiewać na kwotę co najmniej 3 mln. zł. netto.

Pytanie VI:

Uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 24.02.2023r.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostanie przedłużony.